attivazione della DDI (didattica a distanza 

integrata). Titolo di studio: laurea, almeno 

triennale, preferibilmente in ambito matematico, 

scientifico, tecnico, psico-pedagogico. In termini 

residuali altri tipi di laurea (umanistico, 

linguistico). 

Ore 33 e 

30 minuti 

€. 1.560,00 

(millecinquecentosessanta/

00) 

Obiettivi: 

 prevenire l’insuccesso scolastico inteso non solo come dispersione scolastica, ma anche come 

disagio e mancato raggiungimento di traguardi consoni alle potenzialità degli alunni; 

 aiutare ad acquisire una maggiore fiducia nelle proprie capacità di apprendimento e di